@zzlena/enoia @%unicz%a/ e
@%‘” cgéfym'la

Coronel Vidal, 14 de julio de 1928

VISTO

La comunicacién cursada por el H. Concejo Deliberante por la que se pone en
conocimiento de! D. E. la sancién de la Ordenanza N° - 075/98 Ty
CONSIDERANDO

Que dicha Ordenanza fué comunicada al D. E. con fecha 14-07-98

Que de conformidad a lo establecido en el art. 108 inc. 2) de la Ley Orgénica

de las Municipalidades, es atribucion del D. E. la promulgaciéon de las Ordenanzas;

Por ello;

El Intendente Municipal en uso de sus facultades

DECRETA

ARTICULO 1°. Promulguese la Ordenanza N°. 075/98 | sancicnada por el H. Concejo

Deliberante con fecha 08~07~88 , cuya copia, como anexo, forma parte

del presente Decreto.

ARTICULO 20. Comuniquese a quienes cq.rrespond'a y dése al Registro Oficial.

¢

Abel Viidez
;3scpedario de Haclenda y Finanzas (8%

HQHEERTO A HEGOBURY,
intendente Municipat .7

DECRETO N° : 691

Delale




Chy s e
@ﬂ"‘zﬂwwmffe ﬁﬂm céfa ﬁf;?)e»zét{e'&a%fg

VISTO

1 g

La solicitud de condonacién de deuda por tasas municipales, conforme al Expe-
diente Municipal N© 062-HCD/98 presentada por el Sr. OSCAR CORONEL; y

CONSIDERANDOC

(Uu, el mfom ¢ socic-econdnico obrante a fS. 7 del citado expediente indica que la
peticionante retine 1as condiciones para acceder a lo solicitado; y

El Despacho de la Comision que aconseja acceder a lo solicitado;

Por ello:

BEL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DFE MAT CHIQU’{TA, EN USO DE FA-
CULTADES QUE LE SON PROPIAS, SANCIONA CON FUERZA DE

ORDENANZA

ARTICYULO 1" CONDONASE el 100% (cien por ciento) de la deuda por tasas munici-
,fff& pales y hasta el 31 de diciembre de 1997 que mantiene con la Muf'mp alidad de Mar Chi-

\““3&\;__\R quita el responsable de pago Sr. OSCAR CORONEL, D.MI. 5.313.081, cuenta municipai
Ny N 1.301/00, nomenclatura catastral 2-A1-68H-8.

\

zﬁw{??% LAY 2% En caso de existir juicio de apremio, el contribuyente sefialado en el arti-

culo 1% de la presente, deberd hacerse cargo de los costos y costas de la accidn incoada,—----

ARTICULO 3°: De forma.—

' ORUENANZA N° 075/98

DADA EN EL RECINTO DEL HONORABLE CONCEJO DFLIBERANTE DEL PAR-
TIDG DE MAR CHIQUITA, EN SESION ORDINARIA, A LGS OCHO DIAS DEL MES
DE JULIO DEL ANC MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y OCHO.

T T y

SECHK

HONORARLE Coprn v oy pnf PRESIDENTE

HONORABLE C,Z)N CEJO DELIBERANTE

H
H




